
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2017,  zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 17 marca 2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 67.343.470 zł

- po stronie wydatków: 69.851.790 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 90EB3D98-FDE4-4A97-B7A3-1529C2458AFF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 44/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 17 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 731 488,19 7 731 488,19

75011 Urzędy wojewódzkie 390,00 336 939,00336 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 649,00 390,00 5 039,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 390,00 5 621 275,005 621 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,00 20 000,00 30 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 614,00 4 831,00 62 445,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 245 280,00 - 25 221,00 220 059,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 417 175,90 15 417 175,90

80101 Szkoły podstawowe 1 671,00 7 934 392,007 932 721,00

4270 Zakup usług remontowych 246 700,00 - 146,00 246 554,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 300,00 1 817,00 191 117,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 60 678,7760 678,77

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 400,00 9 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

55 678,77 - 9 400,00 46 278,77

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 671,00 948 440,68950 111,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 109,00 - 1 735,00 494 374,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 64,00 11 064,00

855 Rodzina 0,0011 253 425,00 11 253 425,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 151 000,006 151 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059 200,00 - 1 500,00 6 057 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 500,00 2 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 196 000,003 196 000,00

Id: 90EB3D98-FDE4-4A97-B7A3-1529C2458AFF. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 2 970 500,00 - 3 500,00 2 967 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 3 500,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 015 729,53 5 015 729,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 578 461,864 578 461,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 316,87 - 8 000,00 91 316,87

4260 Zakup energii 45 000,00 - 8 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 870,99 21 000,00 88 870,99

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 5 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00399 388,00 399 388,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 17 759,2712 759,27

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność - 5 000,00 175 628,73180 628,73

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

69 851 790,00 69 851 790,000,00Razem:

Id: 90EB3D98-FDE4-4A97-B7A3-1529C2458AFF. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydatków:

- w rozdziale 75011 w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 390 zł w związku z koniecznością
zwiększenia odpisu na ZFŚS (administracja rządowa),

- w rozdziale 75023 w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł na pokrycie kosztów
wynagrodzeń bezosobowych (umowa z audytorem wewnętrznym),

- w rozdziale 75023 w § 4440 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.831 zł w związku z koniecznością
zwiększenia odpisu na ZFŚS (administracja samorządowa),

- w rozdziale 75023 w § 4530 zmniejsza się o kwotę 25.221 zł plan wydatków zabezpieczony na zapłatę
podatku Vat ,

- na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach przesuwa się środki w kwocie 146 zł w planie
wydatków szkoły w rozdziale 80101 z § 4270 do § 4440 w związku z koniecznością zwiększenia odpisu na
ZFŚS,

- w planie wydatków Urzędu w rozdziale 80146 w § 4300 zwiększa się środki w kwocie 9.400 zł na
dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli na rok 2017,

- na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach zmniejsza się plan wydatków w rozdziale
80146 w § 4700 w kwocie 2.360 zł zabezpieczony na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli,

- na wniosek Dyrektor Szkoły Gimnazjum w Żarowie zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80146 w §
4700 w kwocie 7.040 zł zabezpieczony na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli,

- na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie przesuwa się środki w kwocie 1.735 zł w planie
wydatków szkoły z rozdziału 80150 z § 4010 do rozdziału 80101 do § 4440 (kwotę 1.671 zł) i do rozdziału
80150 do § 4440 (kwotę 64 zł) w związku z koniecznością zwiększenia odpisu na ZFŚS.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków ośrodka:
- w rozdziale 85501 w kwocie 1.500 zł z § 3110 do § 4300 w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na odnowienie licencji na oprogramowania komputerowe na rok 2017 do obsługi świadczeń
wychowawczych,
- w rozdziale 85502 w kwocie 3.500 zł z § 3110 do § 4300 w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na odnowienie licencji na oprogramowania komputerowe na rok 2017 do obsługi świadczeń
rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.

W rozdziale 92109 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 8.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich, zakup materiałów remontowych do wykonania
remontów świetlic wiejskich oraz materiałów do zagospodarowania terenów przy świetlicach wiejskich,

- w rozdziale 92109 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 8.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zużycie
energii, gazu i wody w świetlicach wiejskich,
- w rozdziale 92109 na wniosek Referatu Rozwoju przesuwa się środki w kwocie 5.000 zł z § 4300 (ze
środków zabezpieczonych na wywóz nieczystości ze świetlic wiejskich oraz zakup innych usług
pozostałych w związku z użytkowaniem świetlic wiejskich) do § 4270 na wykonanie remontu dachu
świetlicy wiejskiej w Bukowie,

- w rozdziale 92109 w § 4270 zwiększa się plan wydatków kwotę 16.000 zł na remontu dachu świetlicy w

Id: 90EB3D98-FDE4-4A97-B7A3-1529C2458AFF. Przyjęty Strona 1



Zastrużu,

- w rozdziale 92601 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zakup usług remontowych,

- w rozdziale 92695 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup usług
remontowych.

Id: 90EB3D98-FDE4-4A97-B7A3-1529C2458AFF. Przyjęty Strona 2


		2020-01-21T10:24:07+0100




